

COMUNICADO Nº

038	2024
000	

FECHA:	13/06/2024
NIVEL/MODALIDAD:	EDUCACION SECUNDARIA
EMITE:	SECRETARÍA DE ASUNTOS DOCENTES DISTRITAL DE A. G. CHAVES
DESTINO:	EQUIPOS DE CONDUCCIÓN Y DOCENTES
ОВЈЕТО:	LLAMADO A CONFORMAR LISTADO : EDI-ESPACIO DE DEFINICION INSTITUCIONAL - CICLO BASICO EES Nº 4

Ha solicitud de la IES Prof. Nadia Goycoa se llama a conformar listado para cobertura de EDI -Espacio de Definición Institucional correspondiente a Jornada Completa - Primer año.

Situación de revista: Situación de revista: Suplente (Salinas María Gabriela – lic. 115 B – licencia gremial) Carga Horaria: 4 módulos

Horario Desempeño:

- **t** Lunes de 14,30 a 15,30
- Martes de 14,30 a 15,30
- Jueves de 13,30 a 15,30
- Cronograma de acciones propuesto:
- Difusión desde SAD: 18/06/2024 al 19/06/2024 inclusive
- ♦ Inscripción: 24/06/2024 al 26/06/2024 inclusive
- Evaluación: 02/07/2024 al 04/07/2024

Documentación a presentar en formato papel a sobre cerrado en esta SAD:

--Planilla de inscripción:

https://docs.google.com/document/d/1TwtW2-inXPRCRmasKPv67AqBO4-kLdOE/edit?usp=drive_link&ouid=103537694368409980276&rtpof=true&sd=true

Documentación a presentar:

- -Planilla de Inscripción
- -Curriculum vitae (con la probanza correspondiente)
- -Copia de DNI

Propuesta pedagógica que contemple: Aportes al mejoramiento del clima escolar, la convivencia en el marco de la ESI y el uso de la radio como forma de comunicación en sus diversos formatos.

COMISIÓN EVALUADORA: Inspectora de Nivel Secundario Porf. Nadia Goycoa- Directora Karina Loyola — Secretaria Prof.Natalia Villamañe-Jefe de Departamento Leonela Cortes — Supl. Jefe de Departamento Carla Martinez-martinez

Se adjunta aval correspondiente emitido por la Inspectora de Nivel Secundario Prof. Nadia Goycoa

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE ASUNTOS DOCENTES
SECRETARIA DE ASUNTOS DOCENTES DISTRITAL

REGION 21 – DISTRITO A. GONZALES CHAVES

Karina Loyola Directora Natalia Villamañe Secretaria EES Nº 4 "Rodolfo Walsh"



Departamento de integración curricular: Ciencias Sociales. Carla Martinez Martinez

Por mayor información podrán comunicarse con la institución: <u>secundaria4agchaves@abc.gob.ar</u> - o en calle 4 Ana Maria Tano № 195.

Atentamente,



SECRETARIA DE ASUNTOS DOCENTES
DE ADOLFO GONZALES CHAVES
Ana Paula RIVERO
SADD
Rosana WIERSMA
SJ de SAD

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE ASUNTOS DOCENTES SECRETARIA DE ASUNTOS DOCENTES DISTRITAL REGION 21 – **DISTRITO A. GONZALES CHAVES**



DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE ASUNTOS DOCENTES SECRETARIA DE ASUNTOS DOCENTES DISTRITAL REGION 21 – **DISTRITO A. GONZALES CHAVES**

